５年保護者様

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

表題の件につきまして、連絡いたします。

〇家庭学習について

・既習内容(国語・算数)については、漢字ドリルや算数ドリルを終わらせるなどして復習

に取り組ませてください。

・未習内容（国語・算数・理科・社会）については、教科書を読んだ上、配布されている

テストに取り組ませてください。

・未習内容については、以下の通りです。

国  語 『みすゞ探しの旅』（1,3 組）『クラスで活動報告をしよう』（2,4 組）

算  数 『角柱と円柱』

理  科 『もののとけ方』

社  会 『生活環境を守る人々』

＊今後の状況によっては、追加のお願いをすることもございます。ご了承ください。

〇荷物の持ち帰りについて

 ・学校の置いてある物については、次の登校日(現時点では未定)に持ち帰っていただけれ

ば結構です。持ち帰りを希望される方は、3 月４日(水)、６日(金)の８時３０分～１６

時００分までにお越しください。なお、お子さんだけで取りに来ることがないようにお

願いいたします。

 ・荷物は直接教室に取りに来てください。その際、教室前に置いてある名簿に〇を書くよ

うお願いいたします。

 ・昇降口は、来賓・職員用の昇降口をご利用ください。なお、西門と南門は施錠されてお

りますので正門(東門)をご利用ください。

〇図書の本の返却について

・図書の本の返却についても荷物と同様に次の登校日にお願いいたします。なお、荷物を

取りに来られる際に本の返却をされる場合は、図書室前の棚に置くようにお願いいた

します。